
Zarządzenie Nr 119/2019 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 7 maja  2019 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice  

na rok 2019. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2019 r. poz. 506), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późń. zm.) oraz Zarządzenia  

Nr 118/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 7 maja 2019 r. w sprawie dokonania zmian  

w Uchwale Budżetowej na rok 2019 Gminy Michałowice Nr IV/33/2019 z dnia  

14 stycznia 2019 r. Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu 

załączników Nr 1, 2, 3 i 4 do zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

  

 



18.06.2019 WIZJA 2016.16.623.16.1117

file:///D:/!tym/zw/119/załącznik 1.html 1/1

Załącznik nr 1 do Zarządzenie Nr 119/2019Wójta Gminy Michałowice z dnia 7 maja 2019 r.

 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w sposób
nastepujący:

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
801      Oświata i wychowanie 2 605 399,00 2 605 399,00 0,00 4 209,00 2 609 608,00
 80104     Przedszkola 2 442 399,00 2 442 399,00 0,00 4 209,00 2 446 608,00

  2030    
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

1 028 399,00 1 028 399,00 0,00 4 209,00 1 032 608,00

   Własne   Własne 1 028 399,00 1 028 399,00 0,00 4 209,00 1 032 608,00
    O  Organ 1 028 399,00 1 028 399,00 0,00 4 209,00 1 032 608,00

     0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 028 399,00 1 028 399,00 0,00 4 209,00 1 032 608,00

      Razem 135 209 884,57 136 051 224,57 0,00 4 209,00 136 055 433,57

 
 



18.06.2019 WIZJA 2016.16.623.16.1117

file:///D:/!tym/zw/119/załącznik 2.html 1/1

Załącznik nr 2 do Zarządzenie Nr 119/2019Wójta Gminy Michałowice z dnia 7 maja 2019 r.

 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w sposób
nastepujący:

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
010      Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 0,00 17 521,80 17 521,80
 01095     Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 17 521,80 17 521,80

  2010    
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

0,00 0,00 0,00 17 521,80 17 521,80

   Zlecone   Zlecone 0,00 0,00 0,00 17 521,80 17 521,80
    O  Organ 0,00 0,00 0,00 17 521,80 17 521,80

     0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00 17 521,80 17 521,80

      Razem 12 306 129,00 12 056 168,00 0,00 17 521,80 12 073 689,80

 
 



18.06.2019 WIZJA 2016.16.623.16.1117

file:///D:/!tym/zw/119/załącznik 3.html 1/1

Załącznik nr 3 do Zarządzenie Nr 119/2019Wójta Gminy Michałowice z dnia 7 maja 2019 r.

 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w sposób
nastepujący:

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
010      Rolnictwo i łowiectwo 14 495 500,00 15 314 500,00 0,00 17 521,80 15 332 021,80
 01095     Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 17 521,80 17 521,80
  4210    Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 343,56 343,56
   Zlecone   Zlecone 0,00 0,00 0,00 343,56 343,56
    UG  Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 343,56 343,56
     0001 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 343,56 343,56
  4430    Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 17 178,24 17 178,24
   Zlecone   Zlecone 0,00 0,00 0,00 17 178,24 17 178,24
    UG  Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 17 178,24 17 178,24
     0001 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 17 178,24 17 178,24

751      Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa 3 442,00 24 550,00 -2 830,00 2 830,00 24 550,00

 75113     Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 21 108,00 -2 830,00 2 830,00 21 108,00
  4110    Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 900,00 0,00 422,00 2 322,00
   Zlecone   Zlecone 0,00 1 900,00 0,00 422,00 2 322,00
    UG  Urząd Gminy 0,00 1 900,00 0,00 422,00 2 322,00
     0001 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 900,00 0,00 422,00 2 322,00
  4120    Składki na Fundusz Pracy 0,00 300,00 0,00 58,00 358,00
   Zlecone   Zlecone 0,00 300,00 0,00 58,00 358,00
    UG  Urząd Gminy 0,00 300,00 0,00 58,00 358,00
     0001 Składki na Fundusz Pracy 0,00 300,00 0,00 58,00 358,00
  4170    Wynagrodzenie bezosobowe 0,00 11 000,00 0,00 2 350,00 13 350,00
   Zlecone   Zlecone 0,00 11 000,00 0,00 2 350,00 13 350,00
    UG  Urząd Gminy 0,00 11 000,00 0,00 2 350,00 13 350,00
     0001 Wynagrodzenie bezosobowe 0,00 11 000,00 0,00 2 350,00 13 350,00
  4210    Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 908,00 -2 830,00 0,00 4 078,00
   Zlecone   Zlecone 0,00 6 908,00 -2 830,00 0,00 4 078,00
    UG  Urząd Gminy 0,00 6 908,00 -2 830,00 0,00 4 078,00
     0001 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 908,00 -2 830,00 0,00 4 078,00
921      Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 804 560,69 3 801 660,69 -2 000,00 2 000,00 3 801 660,69
 92109     Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 319 600,00 1 319 600,00 -2 000,00 2 000,00 1 319 600,00
  4170    Wynagrodzenie bezosobowe 109 400,00 108 000,00 0,00 2 000,00 110 000,00
   Własne   Własne 109 400,00 108 000,00 0,00 2 000,00 110 000,00
    UG  Urząd Gminy 109 400,00 108 000,00 0,00 2 000,00 110 000,00

     0003 Umowy zlecenia i o dzieło zw. z utrzymaniem świetlicy i
działalnością kulturalną w sołectwie Reguły 9 600,00 9 600,00 0,00 2 000,00 11 600,00

  4300    Zakup usług pozostałych 192 000,00 158 900,00 -2 000,00 0,00 156 900,00
   Własne   Własne 192 000,00 158 900,00 -2 000,00 0,00 156 900,00
    UG  Urząd Gminy 192 000,00 158 900,00 -2 000,00 0,00 156 900,00

     0003 Usługi związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością
kulturalną w sołectwie Reguły 8 000,00 8 000,00 -2 000,00 0,00 6 000,00

926      Kultura fizyczna i sport 3 029 295,63 3 032 195,63 -2 000,00 2 000,00 3 032 195,63
 92601     Obiekty sportowe 2 275 600,00 2 275 600,00 -1 000,00 1 000,00 2 275 600,00
  4170    Wynagrodzenie bezosobowe 293 000,00 293 000,00 -1 000,00 1 000,00 293 000,00
   Własne   Własne 293 000,00 293 000,00 -1 000,00 1 000,00 293 000,00
    UG  Urząd Gminy 293 000,00 293 000,00 -1 000,00 1 000,00 293 000,00

     0001 Umowy zlecenia - utrzymanie czystości i porzadku -
boisko Orlik w Sokołowie 30 000,00 30 000,00 0,00 1 000,00 31 000,00

     0004 Umowy zlecenia na strefach rekreacji i placach zabaw 185 000,00 185 000,00 -1 000,00 0,00 184 000,00
 92695     Pozostała działalność 188 895,63 191 795,63 -1 000,00 1 000,00 191 795,63
  4110    Składki na ubezpieczenia społeczne 5 880,00 5 880,00 0,00 200,00 6 080,00

   
własne-
fundusz
sołecki

  własne-fundusz sołecki 2 480,00 2 480,00 0,00 200,00 2 680,00

    UG  Urząd Gminy 2 480,00 2 480,00 0,00 200,00 2 680,00

     0004
Składki na ubezpieczenie społeczne- zajęcia sportowe i
gimnastyczne dla dzieci, młodziezy, dorosłych i seniorów
Pęcice Małe (fundusz sołecki)

300,00 300,00 0,00 200,00 500,00

  4170    Wynagrodzenie bezosobowe 33 200,00 37 225,00 0,00 800,00 38 025,00

   
własne-
fundusz
sołecki

  własne-fundusz sołecki 14 200,00 17 100,00 0,00 800,00 17 900,00

    UG  Urząd Gminy 14 200,00 17 100,00 0,00 800,00 17 900,00

     0004 Zajęcia sportowe i gimnastyczne dla dzieci, młodziezy,
dorosłych i seniorów Pęcice Małe (fundusz sołecki) 1 700,00 1 700,00 0,00 800,00 2 500,00

  4300    Zakup usług pozostałych 101 675,63 141 450,63 -1 000,00 0,00 140 450,63

   
własne-
fundusz
sołecki

  własne-fundusz sołecki 55 580,00 78 480,00 -1 000,00 0,00 77 480,00

    UG  Urząd Gminy 55 580,00 78 480,00 -1 000,00 0,00 77 480,00

     0004 Zajęcia sportowe i gimnastyczne dla dzieci, młodziezy,
dorosłych i seniorów Pecice Małe (fundusz sołecki) 1 000,00 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

      Razem 92 759 795,07 93 615 203,07 -6 830,00 24 351,80 93 632 724,87

 
 



18.06.2019 WIZJA 2016.16.623.16.1117

file:///D:/!tym/zw/119/załącznik 4.html 1/1

Załącznik nr 4 do Zarządzenie Nr 119/2019Wójta Gminy Michałowice z dnia 7 maja 2019 r.

 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w sposób
nastepujący:

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
926      Kultura fizyczna i sport 100 700,00 103 600,00 -1 000,00 1 000,00 103 600,00
 92695     Pozostała działalność 100 700,00 103 600,00 -1 000,00 1 000,00 103 600,00
  4110    Składki na ubezpieczenia społeczne 2 480,00 2 480,00 0,00 200,00 2 680,00

   
własne-
fundusz
sołecki

  własne-fundusz sołecki 2 480,00 2 480,00 0,00 200,00 2 680,00

    UG  Urząd Gminy 2 480,00 2 480,00 0,00 200,00 2 680,00

     0004
Składki na ubezpieczenie społeczne- zajęcia sportowe i
gimnastyczne dla dzieci, młodziezy, dorosłych i seniorów
Pęcice Małe (fundusz sołecki)

300,00 300,00 0,00 200,00 500,00

  4170    Wynagrodzenie bezosobowe 14 200,00 17 100,00 0,00 800,00 17 900,00

   
własne-
fundusz
sołecki

  własne-fundusz sołecki 14 200,00 17 100,00 0,00 800,00 17 900,00

    UG  Urząd Gminy 14 200,00 17 100,00 0,00 800,00 17 900,00

     0004 Zajęcia sportowe i gimnastyczne dla dzieci, młodziezy,
dorosłych i seniorów Pęcice Małe (fundusz sołecki) 1 700,00 1 700,00 0,00 800,00 2 500,00

  4300    Zakup usług pozostałych 55 580,00 78 480,00 -1 000,00 0,00 77 480,00

   
własne-
fundusz
sołecki

  własne-fundusz sołecki 55 580,00 78 480,00 -1 000,00 0,00 77 480,00

    UG  Urząd Gminy 55 580,00 78 480,00 -1 000,00 0,00 77 480,00

     0004 Zajęcia sportowe i gimnastyczne dla dzieci, młodziezy,
dorosłych i seniorów Pecice Małe (fundusz sołecki) 1 000,00 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

      Razem 499 465,04 499 465,04 -1 000,00 1 000,00 499 465,04

 
 


